

# **LJ Erhverv ApS**

Solsiden 37, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 51 48 97 13

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

---

Leif Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LJ Erhverv ApS  
Solsiden 37  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 51 48 97 13  
Stiftet: 27. september 1974  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Leif Jensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.838</b>	<b>-45.660</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.792	-42.792
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.630</b>	<b>-88.452</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.233	-18.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.863</b>	<b>-106.499</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.863</b>	<b>-106.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.863	-106.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.863</b>	<b>-106.499</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.806.200	3.848.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.806.200</u>	<u>3.848.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.806.200</u></b>	<b><u>3.848.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	418
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>418</u>
Likvide beholdninger	<u>202.270</u>	<u>186.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.270</u></b>	<b><u>186.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.008.470</u></b>	<b><u>4.035.984</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	675.000	675.000
4 Reserve for opskrivninger	889.871	889.871
5 Overført resultat	1.846.596	1.939.459
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.411.467</u></b>	<b><u>3.504.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	17.168
Anden gæld	585.503	514.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.003</u>	<u>531.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>597.003</u></b>	<b><u>531.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.008.470</u></b>	<b><u>4.035.984</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.233	18.047
	<b>19.233</b>	<b>18.047</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	3.312.497	3.312.497
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.312.497</b>	<b>3.312.497</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	889.871	889.871
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>889.871</b>	<b>889.871</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-353.376	-310.584
Årets af-/nedskrivninger	-42.792	-42.792
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-396.168</b>	<b>-353.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>3.806.200</b>	<b>3.848.992</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	675.000	675.000
	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	889.871	889.871
	<b>889.871</b>	<b>889.871</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	1.939.459	2.045.958
Årets overførte overskud eller underskud	-92.863	-106.499
	<b>1.846.596</b>	<b>1.939.459</b>
